Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

. п. 2.2. Договору викласти в наступній редакції:
загальна вартість Послуг за договором складає 13
600,00 грн. (Тринадцять тисяч шістсот грн. 00 коп),
в т.ч. ПДВ 20%-2266,67 грн. Розрахунки за цим
договором будуть здійснюватися:
- 6 800,00 грн. (шість тисяч вісімсот грн. 00 коп .) у
т.ч. ПДВ – бюджетні кошти Покупця (КПКВ
2816030 – UA848201720344370004000035379) за
рахунок встановлених бюджетних асигнувань та
кошторисних призначень на 2023 рік.
- 6800,00 грн. (шість тисяч вісімсот грн. 00 коп.) у
т.ч. ПДВ за рахунок господарських коштів Покупця
.